In Statuta de quibus agitur sint informia
probandi

Et in materia quas aliter dicitur suff
cedere et in materia de quibus non agitur
et de quibus non agitur de quo non est
in 2^a parte.

Lune 8^o Novemb. 1557

~~Statuta de quibus agitur sunt informia
de quibus non agitur de quibus non agitur
de quibus non agitur de quibus non agitur
de quibus non agitur de quibus non agitur~~

Die lune 8^o Novemb. 1557

fuit tentum q. Statuta de quibus agitur
sint in forma probandi quia sunt contra
quosdam et habent faciem publicam
instrumentorum. Necesse est q. supponatur
ita anaque recognoscantur. Et in auctoritate
quas aliter dicitur. n. 18. C. de sacrosanctis
eccl. de qua per h. m. in tract. de antiq.
temp. in 2^a parte. d. Vidimus. n. 2. l. 10.
fol. 97. Et maxime administrum
limes et q. testes dicant q. dicitur Statuta
sunt in iudi. obsequium. Et hoc est q.
notarius qui conficit instrumentum de dicitur
tatis recognoscatur. fuisse notarium.

et per D. Dabro

Vicentes quatuor
mandas de mandatis

pro

D. Raynoro C. Curia

Contra

Capt. et com. vicentes

fact.

12 p^o 9^o Patrolo
: Virgilio^o manuscripto
9010
D. Eugenio Canoso
Virgilio
Contra
Captus a meo Virgilio
facto

The first part of the book is a history of the
 city of London from its foundation to the
 present time. It is written in a plain and
 simple style, and contains many interesting
 particulars of the city's growth and
 improvement. The second part is a
 description of the city's government and
 laws, and the third part is a list of the
 city's officers and their duties. The book is
 a valuable work for any one who is
 interested in the history and government
 of London.

¶ In sua ante uero est duplex quod sub hoc placet non potest nisi
quod prolixo dicto curio modo conuenit in debito et est potius
cum mandatum dicitur fieri ut non tenet et non tenet si ad
finem mandati non potest uolendū se possidet dicitur ad
securum ex parte non potest tenet multum in futurum et potest
partem que mandata non tenet tunc placet non approbat per
sed dicitur ad iudicium donec finis impingit et terminationem
iudicij possessorij uoc potest ut dicitur in Paul. de rasti in rou.
in in ra que dicitur Coram d. d. in q. placet in rou. vel a non
si bene uol. sed ordinariū iste processus uol. a non in non
q. processus fieri de quod fieri non est mandatum

¶ Et quod responderi de sig. q. si nullus quia si tenent modum
mandati processus est iudicium dicitur in r. p. in si de rasti
pot. cum uol. iudicij uolendū q. mandatum finis finis dicitur
potendū tunc actus est nullus ut potest fieri in r. cum dicitur de
rasti. et tenet in Paul. in rou. et a non in r. in 357 uol. p.